
UCHWAŁA NR XV-173/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania
„Planu Adaptacji Gminy Wołomin do zmian klimatu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Wołomina dotyczące przystąpienia do opracowania "Planu 
adaptacji Gminy Wołomin do zmian klimatu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 5208EAF9-6B62-49E9-A987-7AB27560FAD9. Uchwalony Strona 1




